
 

近畿地区獣医師会ゴルフコンペ開催のお知らせ 

 

 

 拝啓、まだまだ暑い日が続きますが、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。 

 さて、毎年恒例の近畿地区獣医師会ゴルフコンペ開催の案内がまりましたのでご連絡さ 

せていただきます。今年のホストは、京都府・滋賀県となっており、開催場所は、ザ・カン 

トリークラブ。多彩な競技も行われる素晴らしいコースです。 

今回は１５組６０名とかなり多くの参加枠が用意されております。昨年まで参加された

先生方だけでなく、多くの初参加の先生方をお待ちしております。兵庫県の獣医師であれば

どなたでも参加いただけ、また、ご夫婦、ご家族、お知り合いの方との参加も歓迎しており

ます。 

 尚、出欠の締め切りは、県単位での取りまとめとの事もあり９月１５日とさせていただき

ます。多くのご参加をお待ちしております。 

 

                                  敬具 

 

 

日  時 ： ２０２５年１１月３日（月） 文化の日 

場  所 ： ザ・カントリークラブ（新名神/信楽 IC 8㎞約 10分） 

               滋賀県甲賀市信楽町牧 1782-2  ＴＥＬ0748-83-8000 

集合時間 ： 午前 8時（時間厳守） 

スタート ： 午前 8時 32分（OUT/INスタート） 

会  費 ： １０，０００円 

プレー代 ： １８，６００円（食事代別途） 

競技方法 ： １８ホールストロークプレー 

        個人戦：ハンディ戦（ダブルぺリア方式） 

            （同ネットの場合、スコアー、年齢上位順） 

 

 参加連絡先 兵庫県獣医師会 ゴルフ世話役 寺田 利史（寺田動物病院） 

       TEL 0791-63-3252  Mail: info@vc-terada.com 

 ＊参加ご連絡の際には、氏名、病院名、年齢、ハンディキャップ（自己申告で OKで

す）をお知らせください。 

mailto:info@vc-terada.com

